様式第２号の２
許可事項変更許可申請書
年　　月　　日
　境港管理組合
　港湾管理委員会委員長　様
申請者
住　所
氏　名
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
電話番号

　次のとおり許可事項を変更したいので申請します。

	既許可の許可年月日
及び許可番号
	年　　月　　日　指令境管第　　　号

	変更理由

	変更を要する事項
	変更前
	変更後

備考　許可を受けた際、添付した図書のうち変更をしようとする事項にかかるものを添付すること。